
ZARZĄDZENIE NR 142/2025 
WÓJTA GMINY IZABELIN 

z dnia 8 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 741/2024 Wójta Gminy Izabelin z dnia 14 marca 2024 r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr 27/2019 Wójta Gminy Izabelin z 18 marca 2019 r. w sprawie określenia warunków 

i trybu przyznawania Izabelińskiej Literackiej Nagrody Roku oraz powołania komisji konkursowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w zw. z uchwałą Nr VII/39/19 Rady Gminy Izabelin z dnia 20 lutego 2019 r. 
w sprawie ustanowienia Literackiej nagrody Roku, Wójt Gminy Izabelin zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Regulamin, określający warunki i tryb przyznawania Izabelińskiej Literackiej Nagrody Roku, 
który stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 741/2024 Wójta Gminy Izabelin z 14 marca 2024 r., poprzez 
nadanie mu nowego brzmienia, jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Izabelin 
 
 

Mateusz Milej 

 

Id: C47755C7-BC75-418F-AA7C-3568D0C73A00. Podpisany Strona 1

Elektronicznie podpisany przez: 

Mateusz Milej 

dnia 8 kwietnia 2025 r.



Załącznik do zarządzenia Nr 142/2025 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 8 kwietnia 2025 r. 

REGULAMIN 
KONKURSU NA IZABELIŃSKĄ LITERACKĄ NAGRODĘ ROKU 

„PLANETA IZABELIN” 

I.  POSTANOWIENIA OGÓLNE  

1. Niniejszy Regulamin, zwany dalej „Regulaminem”, określa warunki konkursu na Izabelińską Literacką 
Nagrodę Roku „Planeta Izabelin”, którego Organizatorem jest Centrum Kultury Izabelin, ul. Matejki 21, 05-080 
Izabelin.  

2. Nagroda 

2.1.Ilekroć w Regulaminie jest mowa o nagrodzie, rozumie się przez to Izabelińską Literacką Nagrodę Roku  

2.2.Nagroda przyznawana jest corocznie dla trzech najlepszych książek dla młodego czytelnika 

(7-13 lat).  

Równorzędną nagrodę dla każdej wybranej książki stanowią: 

2.2.1. nagroda pieniężna w wysokości 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych), pochodząca 
z wyodrębnionych środków gminy Izabelin (dalej: nagroda pieniężna), 

2.2.2. udział finałowych książek w programie edukacyjno-kulturalnym Centrum Kultury Izabelin 
(realizowanym we współpracy z Gminną Biblioteką Publiczną w Izabelinie i Szkołą Podstawową im. płka S. 
Królickiego w Izabelinie) w nowym sezonie kulturalnym, począwszy od sezonu 2025/2026. 

2.3.Ilekroć w Regulaminie jest mowa o „Konkursie”, rozumie się przez to konkurs na Izabelińską Literacką 
Nagrodę Roku – dla trzech najlepszych książek dla młodego czytelnika. 

2.4.Ilekroć w Regulaminie jest mowa o „Komisji Konkursowej”, rozumie się przez to komisję konkursową 
wybraną i działającą na podstawie Regulaminu. 

2.5.Nagrody, o których mowa w ust. 2.2, przyznawane są raz w roku, po przeprowadzeniu konkursu. 

2.6.Fundatorem nagród, o których mowa w ust. 2.2, jest Gmina Izabelin. 

2.7.Nagroda przyznawana jest autorom 3 najlepszych książek inspirowanych przyrodą lub nawiązujących do 
przyrody i ekologii; napisanych i wydanych po polsku w roku poprzedzającym przyznanie Nagrody, 
przeznaczonych dla młodego czytelnika (7-13 lat). Przyznanie nagród objętych Regulaminem zależne jest od 
decyzji Komisji Konkursowej, która może odstąpić od przyznania poszczególnych nagród w wypadku 
niespełnienia kryteriów konkursowych przez żadną z książek. Komisja Konkursowa może podzielić Nagrodę 
w wysokości 5000,00 zł przeznaczoną dla 1 książki na kilku jej autorów. 

2.8.Kandydatury książki zgłoszonej do Konkursu nie można wycofać. 

2.9.Zgodnie z ustawą o podatku dochodowym od osób fizycznych z dnia 26 lipca 1991 r. podatek dochodowy 
od nagrody obciąża Zwycięzcę. 

3. Konkurs 

3.1.Spośród książek prawidłowo zgłoszonych do konkursu komisja konkursowa wybiera 3 książki, które 
otrzymują równorzędne nagrody (dalej: książki finałowe). Autorzy wybranych książek otrzymują nagrody 
finansowe. Werdykt Komisji Konkursowej jest jednocześnie rekomendacją dla Centrum Kultury Izabelin, by 
włączyć nagrodzone tytuły do programu edukacyjno-kulturalnego w nowym sezonie kulturalnym, począwszy 
od sezonu 2025/2026. Ogłoszenie wyników i wręczenie nagród następuje podczas Festiwalu Literackiego 
PLANETA IZABELIN. 

3.2.Nagrody mogą zostać przyznane wyłącznie autorowi/autorom żyjącemu/żyjącym w dniu dokonania 
wyboru przez Komisję Konkursową. 

Id: C47755C7-BC75-418F-AA7C-3568D0C73A00. Podpisany Strona 1



3.3.Z udziału w Konkursie wyklucza się książki, których autorami lub współautorami są: 

3.3.1. osoby będące przedstawicielami fundatora lub organizatora lub 

3.3.2. członkowie komisji konkursowej. 

3.4.Powyższe ograniczenia obowiązują także przez okres 12 miesięcy od daty ustania okoliczności 
skutkujących wykluczeniem z udziału w Konkursie książek autorstwa wskazanych wyżej osób. 

3.5.Podmiotami upoważnionymi do zgłaszania książek do Konkursu są: 

3.5.1. 

wydawnictwa, 

3.5.2. stowarzyszenia i czasopisma literackie, 

3.5.3. sekretarz Komisji Konkursowej, 

3.5.4. 

każdy członek Komisji Konkursowej. 

3.6.Zgłoszeń należy dokonywać na adres organizatora: Centrum Kultury Izabelin, Izabelin 

05-080, ul. J. Matejki 21, z dopiskiem „PLANETA IZABELIN". 

3.7.Zgłaszający jest obowiązany dosłać lub dostarczyć na wskazany w pkt 3.6. adres 6 egzemplarzy 
papierowych książki oraz, o ile jest to możliwe, elektroniczną wersję (ebook), a także prawidłowo wypełnioną 
kartę zgłoszenia, która stanowi załącznik do niniejszego regulaminu. Zgłoszone książki nie podlegają zwrotowi 
i pozostają własnością organizatora Konkursu. 

3.8.Inne osoby (podmioty) niż wskazane w pkt 3.5 mogą zgłaszać propozycję książek do Konkursu na ręce 
sekretarza Komisji Konkursowej. Propozycja zgłoszenia nie jest dla Komisji Konkursowej wiążąca. 

3.9.Termin zgłaszania książek do Konkursu upływa 24 kwietnia danego roku. Zgłoszenie musi dotrzeć do 
organizatora w powyższym terminie. Zgłoszenia, które wpłyną po tej dacie, nie będą uwzględniane. 

II.  KOMISJA KONKURSOWA 

1. Wybór i liczebność  

1.1. Komisja Konkursowa składa się z 6 osób, w tym z jej Przewodniczącego. 

1.2. Komisja konkursowa działa w składzie: 

·Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Izabelinie, 

·Dyrektor Centrum Kultury Izabelin, 

·Agnieszka Dobrowolska, 

·Dorota Matuszyk, 

·Katarzyna Pizoń-Wojasińska, 

·dr Michał Zając. 

2. Kadencja, zmiany składu oraz przewodniczący komisji konkursowej 

2.1. Członków Komisji Konkursowej powołuje i odwołuje Wójt Gminy Izabelin. 

2.2. Dyrektorzy Gminnej Biblioteki Publicznej w Izabelinie oraz Centrum Kultury Izabelin są stałymi 
członkami Komisji Konkursowej. Pozostali członkowie Komisji Konkursowej pełnią swą funkcję przez 1 rok 
(podczas 1 edycji konkursu). 

2.3. Członek Komisji Konkursowej może zostać powołany ponownie do składu Komisji Konkursowej. Osoba 
pełniąca funkcję członka Komisji Konkursowej jako dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Izabelinie lub 
dyrektor Centrum Kultury Izabelin po zakończeniu pracy na stanowisku dyrektora może zostać powołana do 
składu Komisji Konkursowej jako pozostały członek komisji. 

Id: C47755C7-BC75-418F-AA7C-3568D0C73A00. Podpisany Strona 2



2.4. Członkostwo w Komisji Konkursowej ustaje skutkiem rezygnacji złożonej przez członka Wójtowi 
Gminy Izabelin, a także skutkiem utraty przez członka pełnej zdolności do czynności prawnych lub śmierci 
członka. Członkostwo w komisji ustaje też w drodze odwołania przez Wójta. 

2.5. W takim przypadku Wójt Gminy Izabelin powołuje nowego członka Komisji Konkursowej na okres do 
końca kadencji członka, którego członkostwo ustało. 

2.6. Członkowie Komisji Konkursowej wybierają spośród siebie Przewodniczącego. Przewodniczący kieruje 
jej pracami i przewodniczy jej obradom. 

2.7. Komisja Konkursowa podejmuje decyzje na posiedzeniu, w głosowaniu jawnym, zwykłą większością 
głosów. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego. Wymagana jest obecność co 
najmniej 3 członków Komisji Konkursowej. 

3. Prawa i obowiązki członków komisji konkursowej 

3.1. Dyrektorzy Gminnej Biblioteki Publicznej w Izabelinie oraz Centrum Kultury Izabelin pełnią funkcję 
członka Komisji Konkursowej społecznie. 

3.2. W każdej edycji Konkursu odbywa się posiedzenie Komisji Konkursowej poświęcone wyborowi 
finałowych książek. 

3.3. Posiedzenie Komisji Konkursowej może się odbywać w formie stacjonarnej, online lub hybrydowej. 

3.4. Członkowie Komisji Konkursowej są zawiadamiani o terminie i formie posiedzenia pocztą mailową 
i telefonicznie (SMS) co najmniej 7 dni przed terminem posiedzenia. 

3.5. Członek Komisji Konkursowej niebiorący udziału w posiedzeniu zobowiązany jest do przedstawienia 
swoich propozycji na piśmie lub mailowo do wiadomości sekretarza i wszystkich członków Komisji 
Konkursowej. 

3.6. Komisja Konkursowa podejmuje decyzje w oparciu o postanowienia Regulaminu. W sprawach 
nieuregulowanych w Regulaminie Komisja Konkursowa podejmuje decyzje według własnego uznania, kierując 
się zasadami słuszności oraz charakterem nagrody i jej założeniami. 

4. Sekretarz Komisji Konkursowej 

4.1. Sekretarza Komisji Konkursowej wyznacza Dyrektor Centrum Kultury Izabelin spośród osób 
zatrudnionych lub współpracujących z Centrum Kultury Izabelin. 

4.2. Sekretarz nie jest członkiem Komisji Konkursowej i nie ma prawa głosu na posiedzeniach komisji. 

4.3. Do obowiązków Sekretarza należy: 

4.3.1. przygotowywanie materiałów informacyjnych dla wydawnictw i autorów oraz dbanie o bieżące 
informacje dotyczące konkursu na stronie internetowej i w mediach społecznościowych Centrum Kultury 
Izabelin, 

4.3.2. przygotowywanie materiałów informacyjnych oraz dystrybuowanie książek zgłoszonych do konkursu 
dla członków komisji konkursowej przed posiedzeniem Komisji Konkursowej, w danej edycji konkursu, 

4.3.3. protokołowanie obrad Komisji Konkursowej, 

4.3.4. stały kontakt z członkami Komisji Konkursowej, w tym powiadamianie ich o terminie i porządku 
obrad. 

III.  UROCZYSTOŚĆ OGŁOSZENIA I WRĘCZENIA NAGRODY 

1. Termin i miejsce uroczystości 

1.1. Tytuły zwycięskich książek zostaną ogłoszone podczas festiwalu Izabelińskie Spotkania z Książką. 

1.2. Termin, o którym mowa w pkt 1) , może zostać zmieniony z ważnego powodu. 

IV.  DANE OSOBOWE 

1.  Przetwarzanie danych osobowych uczestników Konkursu odbywa się zgodnie z przepisami dotyczącymi 
ochrony danych osobowych. 

Id: C47755C7-BC75-418F-AA7C-3568D0C73A00. Podpisany Strona 3



2. Administratorem danych osobowych udostępnianych przez uczestników w ramach Konkursu w ramach 
formularza zgłoszeniowego jest Organizator tj. Centrum Kultury Izabelin. 

3.  Organizator, w celu niezbędnym do realizacji Konkursu, przetwarza dane osobowe uczestników podane 
w trakcie trwania Plebiscytu zgodnie z art. 6 ust.1 lit b) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. (RODO). 

4.  Osobie podającej dane przysługuje prawo dostępu do danych, prawo sprostowania danych, prawo 
ograniczenia przetwarzania, prawo usunięcia danych, wyrażenie sprzeciwu wobec przetwarzania, a także prawo 
złożenia skargi do organu nadzorczego ochrony danych osobowych. W zakresie, w jakim ww. dane są 
przetwarzane w celu realizacji Konkursu i (Regulamin) – przysługuje także prawo do przenoszenia danych. Dane 
osobowe Uczestników są przetwarzane zgodnie z celem przetwarzania wskazanym powyżej przez okres realizacji 
Konkursu. 

V.  POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. Regulamin wchodzi w życie z dniem wydania zarządzenia przez Wójta Gminy Izabelin. 

2. Wzór karty zgłoszenia do Konkursu stanowi załącznik nr 1 do Regulaminu. 

Id: C47755C7-BC75-418F-AA7C-3568D0C73A00. Podpisany Strona 4



 

1 

 

                                                                        

 

KARTA ZGŁOSZENIA  

DO IZABELIŃSKIEJ LITERACKIEJ NAGRODY ROKU „PLANETA IZABELIN” 

KSIĄŻKA DLA MŁODEGO CZYTELNIKA (7-13 LAT) 

 

tytuł książki: ………………………………………………………………………………………………………... 

opis książki: ……………………………………………………………………………………………………….... 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

autor: ………………………………………………………………………………………………………………... 

wydawca: ………………………………………………………………………………………………………….... 

siedziba i adres: ..…………………………………………………………………………………………………… 

telefon/e-mail: …………………………………………………………………………………………………….... 

osoba do kontaktu/osoba zgłaszająca: …………………………………………………………………………….... 

rok wydania: ………………………………………………………………………………………………………... 

 

ZAPOZNAŁEM/AM SIĘ Z REGULAMINEM KONKURSU NA IZABELIŃSKĄ LITERACKĄ NAGRODĘ ROKU 

 „PLANETA IZABELIN” I AKCEPTUJĘ JEGO TREŚĆ. 

 

 

miejscowość i data ……………………………..             czytelny podpis: ……...…………………………………… 

Id: C47755C7-BC75-418F-AA7C-3568D0C73A00. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 142/2025 
Data dokumentu 2025-04-08 
Organ wydający Wójt Gminy Izabelin 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Zarządzenia nr 741/2024 Wójta Gminy Izabelin z dnia 

14 marca 2024 r. w sprawie zmiany Zarządzenia nr 27/2019 Wójta Gminy 
Izabelin z 18 marca 2019 r. w sprawie określenia warunków i trybu 
przyznawania Izabelińskiej Literackiej Nagrody Roku oraz powołania komisji 
konkursowej 

Identyfikator dokumentu C47755C7-BC75-418F-AA7C-3568D0C73A00 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1702347166 
Numer seryjny 43690DD5159253D22125BD1DE6E18F851CC29912 
Osoba podpisująca Mateusz Milej 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 08.04.2025 16:31:41 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: C47755C7-BC75-418F-AA7C-3568D0C73A00. Podpisany Strona 2


